
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klasa klub woj. pkt. r.

1 18211 GRUDZIEŃ Piotr 82 1991 8 ZSR START Zielona Góra LBU 1561

2 4612 SKRZYNECKI Marcin 88 1986 8 ZSR START Zielona Góra LBU 1512

3 19026 JABŁOŃSKI Paweł 62 1987 8 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 728

4 8920 MAZURYK Paweł 12 1983 8 IKS JEZIORO Tarnobrzeg PKR 688

5 44548 POŁUBOCZKO Maciej 197 1997 8 KSI START Szczecin ZPM 610

6 51348 KOWALCZYK Krystian 172 1980 8 IKS AWF Warszawa MAZ 602

7 32678 PIETRZAK Marek 35 1977 8 START Gorzów Wlkp. LBU 573

8 13456 PIERONEK Grzegorz 120 1964 8 EUROBESKIDY Łodygowice ŚLS 553

9 5914 KURASZ Zbigniew 68 1960 8 TOP Bolesławiec DŚL 526

10 47413 KOWALSKI Kamil 135 2004 8 KSN START Kalisz WLP 494

11 53104 PIECH Damian 159 2003 8 PSSON START Białystok PDL 398

12 29678 OLCZAK Mariusz 217 1996 8 IKS AWF Warszawa MAZ 370

13 53136 MORAWSKI Piotr 192 1981 8 RSSIRON START Radom MAZ 292

14 53134 ZYCH Damian 164 1991 8 KSN START Warszawa MAZ 254

15 51305 DUDA Włodzimierz 168 1949 8 UKS JOLA Kraków MŁP 119

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Kraków, 25-27.09.2020

mężczyźni klasa 8 - gra pojedyncza
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 GRUDZIEŃ Piotr 3:0 3:0 4
1 7,1,4 9,7,6 6:0

1 1-2 2 PIERONEK Grzegorz 0:3 3:2 3
8 -7,-1,-4 -8,1,-9,9,8 3:5

1 2-3 3 KURASZ Zbigniew 0:3 2:3 2
9 -9,-7,-6 8,-1,9,-9,-8 2:6
4

16

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

2 1-3 1 SKRZYNECKI Marcin 3:0 3:0 3:0 6
3 2-4 2 3,3,5 6,2,5 1,1,3 9:0
2 1-2 2 PIETRZAK Marek 0:3 0:3 3:0 4
3 3-4 7 -3,-3,-5 -8,-10,-9 3,7,12 3:6
2 1-4 3 KOWALSKI Kamil 0:3 3:0 3:0 5
3 2-3 10 -6,-2,-5 8,10,9 2,4,3 6:3

4 DUDA Włodzimierz 0:3 0:3 0:3 3
15 -1,-1,-3 -3,-7,-12 -2,-4,-3 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

4 1-3 1 JABŁOŃSKI Paweł 3:0 3:0 4
5 2-4 3 4,3,7 6,2,4 6:0
4 1-2 2 KOWALCZYK Krystian 0:3 3:0 3
5 3-4 6 -4,-3,-7 9,4,7 3:3
4 1-4 3 PIECH Damian

5 2-3 11

4 ZYCH Damian 0:3 0:3 2
14 -6,-2,-4 -9,-4,-7 0:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

6 1-3 1 MAZURYK Paweł 3:0 2:3 3:0 5
7 2-4 4 9,4,8 7,-8,-7,8,-4 9,11,15 8:3
6 1-2 2 POŁUBOCZKO Maciej 0:3 1:3 3:2 4
7 3-4 5 -9,-4,-8 7,-7,-8,-4 3,-7,7,-9,9 4:8
6 1-4 3 OLCZAK Mariusz 3:2 3:1 3:0 6
7 2-3 12 -7,8,7,-8,4 -7,7,8,4 7,6,2 9:3

4 MORAWSKI Piotr 0:3 2:3 0:3 3
13 -9,-11,-15 -3,7,-7,9,-9 -7,-6,-2 2:9

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Kraków, 25-27.09.2020

mężczyźni klasa 8 - gra pojedyncza - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego

grupa 1

26 wrz 09:30 1
ZSR START Zielona Góra

26 wrz 09:30 1
ZSR START Zielona Góra

26 wrz 10:40 2
EUROBESKIDY Łodygowice

26 wrz 11:50 3
TOP Bolesławiec

grupa 2

26 wrz 09:30 1
KS BRONOWIANKA Kraków

26 wrz 10:40 3
START Gorzów Wlkp.

26 wrz 11:50 2
KSN START Kalisz

4
UKS JOLA Kraków

grupa 3

26 wrz 09:30 2
IKS JEZIORO Tarnobrzeg

26 wrz 10:40 2
IKS AWF Warszawa

26 wrz 11:50
PSSON START Białystok

3
KSN START Warszawa

grupa 4

4
RSSIRON START Radom

26 wrz 10:40 3
KSI START Szczecin

26 wrz 11:50 1
IKS AWF Warszawa



1 GRUDZIEŃ Piotr (ZSR START Zielona Góra) 261

##

8 KOWALCZYK Krystian (IKS AWF Warszawa) GRUDZIEŃ Piotr 263

5 KOWALSKI Kamil (KSN START Kalisz) OLCZAK Mariusz GRUDZIEŃ Piotr

##

4 OLCZAK Mariusz (IKS AWF Warszawa)

3 JABŁOŃSKI Paweł (KS BRONOWIANKA Kraków) 262 SKRZYNECKI Marcin

##

6 PIERONEK Grzegorz (EUROBESKIDY Łodygowice) JABŁOŃSKI Paweł SKRZYNECKI Marcin

7 MAZURYK Paweł (IKS JEZIORO Tarnobrzeg) SKRZYNECKI Marcin

##

2 SKRZYNECKI Marcin (ZSR START Zielona Góra)

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Kraków, 25-27.09.2020

mężczyźni klasa 8 - gra pojedyncza - turniej główny

ćwierćfinały półfinały finał

3:1 (7,9,-8,6)

5-8 3-4 2 1

3:1 (6,-10,4,9)

26.09 18:30 S6 3:0 (9,4,6)

27.09 10:45 S5 3:1 (9,9,-2,7)

26.09 18:30 S8 3:1 (8,4,-6,8)

26.09 18:30 S5 3:0 (4,5,6)

27.09 09:00 S5

26.09 18:30 S7 3:0 (2,8,10)

27.09 09:00 S6



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 4612 SKRZYNECKI Marcin 88 1986 ZSR START Zielona Góra LBU 255

2 18211 GRUDZIEŃ Piotr 82 1991 ZSR START Zielona Góra LBU 236

3-4 29678 OLCZAK Mariusz 217 1996 IKS AWF Warszawa MAZ 214

19026 JABŁOŃSKI Paweł 62 1987 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 214

5-8 51348 KOWALCZYK Krystian 172 1980 IKS AWF Warszawa MAZ 195

47413 KOWALSKI Kamil 135 2004 KSN START Kalisz WLP 195

13456 PIERONEK Grzegorz 120 1964 EUROBESKIDY Łodygowice ŚLS 195

8920 MAZURYK Paweł 12 1983 IKS JEZIORO Tarnobrzeg PKR 195

9-12 5914 KURASZ Zbigniew 68 1960 TOP Bolesławiec DŚL 169

32678 PIETRZAK Marek 35 1977 START Gorzów Wlkp. LBU 169

53134 ZYCH Damian 164 1991 KSN START Warszawa MAZ 169

44548 POŁUBOCZKO Maciej 197 1997 KSI START Szczecin ZPM 169

13-14 51305 DUDA Włodzimierz 168 1949 UKS JOLA Kraków MŁP 151

53136 MORAWSKI Piotr 192 1981 RSSIRON START Radom MAZ 151

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Kraków, 25-27.09.2020

mężczyźni klasa 8 - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa


